
1 

 

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK č. 3 

 

Název soutěže „Svatební síň pro Prahu 5“ 

Název zadavatele městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Adresa sídla náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 5.5.2022 žádost o vysvětlení soutěžních 
podmínek v následujícím znění: 

Žádost o vysvětlení č. 3 

Dobrý den, zajímá nás zda celý areál svatební síně by měl být nějakým způsobem oplocen. Respektive zda nemá 
být část parku vyhrazena pro svatebčany, kteří opustí svatební síň. 
 
Také bychom se chtěli zeptat, zda má kavárna také fungovat jako gastro zařízení pro nějakou ze svateb. Zda by 
mělo být vůbec možné, aby byla síň i kavárna pronajata pro jednu svatbu na celý den, tak jak je to běžné u různých 
venkovských statků. Nebo zda má skutečně fungovat jen jako oddávací prostor. 
 
Vysvětlení soutěžních podmínek č. 3 

Zadavatel nepožaduje oplocení areálu svatební síně. Naopak, jak vyplývá z kapitoly 4.1 Urbanistické 

požadavky, uvedené v příloze P.01 soutěžních podmínek, je cílem vhodné začlenění objektu do parku. 

Objekt by měl sloužit především k pořádání více svatebních obřadů během jednoho dne, jak to u 

takových objektů obvyklé. Zadavatel nepřepokládá, že by kavárna měla suplovat či doplňovat 

gastroprovoz pro jednu svatbu. Kavárna má mít jen doplňkovou funkci, přičemž zadavatel nepočítá s 

pronájmem objektu na celý den pro konání jedné svatby „á la venkovský statek“, jak ve své žádostí 

uvádí žadatel.  

Povaha vysvětlení žádosti o vysvětlení soutěžních podmínek není takové povahy, která by vyžadovala 

prodloužení lhůty pro podání soutěžních návrhů, která tak zůstává zachována, a všechny části 

soutěžního návrhu je nutné doručit v souladu se soutěžními podmínkami do 30.05.2022 10:00.  

V Praze 6.5.2022 

 
 
 
 

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát 
zástupce zadavatele 


		2022-05-06T14:37:21+0200




